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 1. ПРИХОДИ 603.339 753.600  
 
 
 

 
 

- Од членарина 
- Од кирија-угостителски објект 
- Кирија од станови     
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2.РАСХОДИ 
- Потрошени материјални  

- Потрошена  енергија 
- Инвест.одржување на основ.  Сред. 
- Книговодствени  услуги 
- ПТТ, комунални и други услуги 
- Превозни,такси,и др. транс.трош. 
- Издатоци за репрезентација 
- Амортизација 
- Судски и адвокатски трошоци 
- Весници, книги и друга стр.литерат. 
- Други  услуги 
- Муз.маниф.ревии и спорт.натпр. 
- Набавен  лап-топ и фотокопир 
- Опрема на женски  клуб 
- Надокнада за седници на ИО и соб 
- Доделување помош на загроз.пенз. 
- Вкалкулирани нето плати 
- Вкалкулирани даноци и придонеси 
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 29.02.2016 год.      Здружение на пензионери              
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